ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATOS

SUPERINTENDÊNCIA DE TRÂNSITO E TRANSPORTES
JUNTA ADMINISTRATIVA DE RECURSOS DE INFRAÇÕES-JARI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 065/2019

O Presidente da Junta Administrativa de Recursos de Infrações, no

uso de suas atribuições legais, com base no Art. 5º, “a”, do Decreto Municipal nº

18/2005, torna público aos interessados que desejarem comparecer a Primeira

Reunião Ordinária da JARI do mês de Dezembro que será realizada no dia 09

de Dezembro de 2019, às 12h00min, na sede da JARI, na Superintendência de

Trânsito e Transportes do município de Patos/PB.

A pauta do julgamento obedecerá a seguinte ordem de processos,

feita por distribuição:

REQUERENTE PROCESSOS

PHILIP MEIRA DE VASCONCELOS 20190400027988

MARIA BETANIA AMORIM DE OLIVEIRA 20190400028003

KADU ALVES CAMBOIM 20190400028038

D AVILA REGINA FERREIRA FILGUEIRAS 20190400027945

PEDRO ALVES FILGUEIRA FILHO 20190400028046

LIDIELTON DE LUCENA ALBUQUERQUE 20190400028062

MANOEL SERAFIM DA SILVA 20190400028089

FRANKLYS FERNANDES DE SOUSA 20190400028119

FRANCISCO DE MENEZES COSTA 20190400028127

GERMANA LINO NÓBREGA DA SILVA 20190400028143

JADILSON DA SILVA ANDRADE 20190400028178

GEORGE DE FARIAS OLIVEIRA 20190400028194

EDMUNDO DE MELO XAVIER NETO 20190400027910

ADRIANO LEITE DE MEDEIROS 20190400027678

ADRIANA DIAS JERÔNIMO 20190400028275

Na ausência de algum membro da Junta, o mesmo deverá

comunicar ao suplente para que esse compareça à reunião.

Patos-PB, 06 de Dezembro de 2019

Dário de Medeiros Morais
Presidente